
UCHWAŁA NR XL/530/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się, 

- w Dzielnicy II Grzegórzki nazwę ul. Wandy, przecznicy z ulicy Grzegórzeckiej działka nr 272/7 obręb 
17 jednostka ewidencyjna Śródmieście 

- na nazwę ul. Ludwika Zieleniewskiego 
/wg PESEL Zieleniewskiego/. 

2. Nadaje się następujące nazwy: 

- ul. prof. Marka Stachowskiego /wg. PESEL ul. Profesora Stachowskiego/ projektowanemu odcinkowi 
drogowemu w Dzielnicy II Grzegórzki, przecznicy z obecnej ul. Wandy, biegnącej na południowy-
zachód, wzdłuż rz. Wisły dochodzącej do ul. Kotlarskiej /działki nr: 270/56, 270/55, 270/54, 270/48, 
298/14, 298/17, 298/18 część działki 270/49 obr. 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście/, 

- ul. Kajetana Stefanowicza /wg. PESEL ul. Stefanowicza/ położonej w Dzielnicy IV Prądnik Biały, 
przecznicy z ul. Łukasza Górnickiego, biegnącej w kierunku północno - wschodnim /działki nr: 191/2, 
166/68, 166/71 obr. 30 jednostka ewidencyjna Krowodrza/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: DWBDU-BELDC-AUVMG-UEDFU-QSMYO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




